CAMARA
MUNICIPAL DE ANÁPt)LIS

rNDrcAÇÃo N".

Hffi

#H &ffiffi
giEU vÊftÊÁÕdrc E Êrcvrôan

DE 09 DE AGOSTO DE 2024.

Vereador Jean Carlos

Anápolis,09 de agosto de2024.

Excelentíssimo Senhor
Domingos Paula de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requer que seja enviada Indicação ao

Prefeito Municipal de Anápolis e Secretário
Municipal de Obras, Meio Ambiente e

Serviços Urbanos, solicitando recapeamento
asfáltico em toda extensão da Rua João
Vieira, Vila Harmonia.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

Requeiro, nos termos do art.88, §1" alínea i, do Regimento Interno, que seja
enviada Indicação ao Prefeito e Secretário Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos,
solicitando recapeamento asfáltico em toda extensão da Rua João Vieira, Vila Harmonia.

JUSTIF'ICATIVA

O atual requerimento é justificado tendo em vista que a via está muito
danificada devido ao grande número de tapa buraco e o grande fluxo de veículos.

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

cEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br

ID/GB/RP/JCI14